
駅リニューアルのお知らせ
2024年5月11日（土）～5月12日（日）の2日間、南砂町駅改良工事を行います。

この工事により、5月13日（月）から、駅レイアウトは変更になります。

東京地下鉄株式会社

東西線 南砂町駅

ご利用のお客様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

廃止

使用休止使用休止
使用休止

1 3

2a
2b

地上へ

地上へ5月10日（金）をもって、現在の出入り口を廃止し、
新たな出入り口の供用を開始します。

 1出入口 廃止 5月10日（金）をもって、駅改良工事のため、供用を一時休止します。

 2a  2b  3出入口 使用休止

新設

新設

新設5地上へ1

4

中野方面ホーム

●ホームの中程を
　ご利用ください。

エスカレーター、
階段付近は混雑が
予想されます。

エスカレーター・エレベーター・階段は
中野方面ホームに設置いたします。

●中野方面ホーム上の3本の連絡通路をご利用ください。
西船橋方面の各駅をご利用のお客様

5月13日（月）始発から

5月10日（金）終電まで

改札内コンコース・トイレが広くなります。

3号車付近 … 上り運転
5号車付近 … 下り運転

●階段は上り・下りともご利用いただけます。

エスカレーターの運転方向


